



**Ejendomsselskabet  
6310 Vestergade 1 ApS  
Vestergade 1  
6310 Broager**

CVR-nummer: 28 50 88 67

**ÅRSRAPPORT FOR 2013/14**

1. juli 2013 til 30. juni 2014

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8/11 2015

Dirigent:

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været drift af restaurationsvirksomhed samt udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -163.339 og status balancerer med kr. 2.942.792 med en egenkapital på kr. -83.299.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

### **Den forventede økonomiske udvikling**

Der forventes et positivt resultat til reetablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JULI 2013 - 30. JUNI 2014

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>191.653</b>	<b>204</b>
1 Andre personaleomkostninger	-195.148	-23
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.537	55
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-11.032</b>	<b>236</b>
Andre finansielle indtægter	0	65
Andre finansielle omkostninger	-152.307	-173
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-163.339</b>	<b>128</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-163.339</b>	<b>128</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-163.339	128
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-163.339</b>	<b>128</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2014

## AKTIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
3 Grunde og bygninger	2.577.727	2.610
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.380	298
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.755.107</b>	<b>2.908</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.755.107</b>	<b>2.908</b>
Varelager	21.352	24
<b>Varebeholdninger</b>	<b>21.352</b>	<b>24</b>
Andre tilgodehavender	139.744	356
Periodeafgrænsningsposter	1.136	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>140.880</b>	<b>356</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>25.453</b>	<b>21</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>187.685</b>	<b>401</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.942.792</b>	<b>3.309</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2014  
PASSIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-208.299	-44
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>-83.299</b>	<b>81</b>
Prioritetsgæld	1.244.329	1.469
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.244.329</b>	<b>1.469</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	205.000	185
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.656	150
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	9.715	25
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.352.391	1.399
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.781.762</b>	<b>1.759</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>3.026.091</b>	<b>3.228</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.942.792</b>	<b>3.309</b>
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Lønninger	195.148	23
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<b>195.148</b>	<b>23</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger	31.261	31
Driftsmidler	41.320	121
Fortj./tab anlægsaktiver	-65.044	-207
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.537</b>	<b>-55</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.786.720	488.600
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	0	-209.000
Kostpris 30. juni 2014	2.786.720	319.600
Akkumulerede afskrivninger primo	-177.732	-190.700
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	89.800
Årets afskrivninger	-31.261	-41.320
Afskrivninger 30. juni 2014	-208.993	-142.220
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.577.727</b>	<b>177.380</b>

(Kontant ejendomsværdi ved den alm. vurdering pr 1. oktober 2012, kr. 3.300.000)

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-44.960	-163.339	-208.299
	<u>80.040</u>	<u>-163.339</u>	<u>-83.299</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	1.653.766	1.449.329	205.000	902.000
	<u>1.653.766</u>	<u>1.449.329</u>	<u>205.000</u>	<u>902.000</u>

**6 Eventualposter mv.**

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.